
536266-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 536266-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała – Sukcesywne 
dostawy leków oraz płynów infuzyjnych do zaopatrzenia działu farmacji Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
OJ S 174/2024 06/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
E-mail: Magdalena.Optacy@999.szczecin.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy leków oraz płynów infuzyjnych do zaopatrzenia działu farmacji 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Zaopatrzenie działu farmacji Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie: 1) CZĘSĆ I – sukcesywne dostawy leków; 2) CZĘŚĆ 
II – sukcesywne dostawy płynów infuzyjnych;
Identyfikator procedury: 85027b9a-2316-46b6-833f-82413b869b7b
Poprzednie ogłoszenie: 487185-2024
Wewnętrzny identyfikator: 2024.12.ZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szczecin
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących 
przedmiotowych środków dowodowych w zakresie części 1 i 2 zamówienia: 1) w przypadku, 
gdy oferta obejmuje produkty równoważne rozwiązaniom opisywanym w SWZ, do oferty 
należy dołączyć ich zestawienie wraz z dowodami świadczącymi o równoważności – zgodnie 
z wymaganiami określonymi w Rozdziale 1, Dział III pkt. 9 SWZ, z którego będzie wynikało, że 
oferowane produkty spełniają określone wymagania wskazane przez zamawiającego w SWZ. 
2. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/536266-2024
mailto:Magdalena.Optacy@999.szczecin.pl


536266-2024 Page 2/9

5.1.1.

5.1.

2.1.5.

1, lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wzywa do ich 
złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 3. Przepisu pkt. 2 nie stosuje się, jeżeli 
przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami 
określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka 
dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia 
postępowania.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) - dalej PZP - przetarg nieograniczony - 

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CZĘSĆ I – sukcesywne dostawy leków
Opis: CZĘSĆ I – sukcesywne dostawy leków
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała
Opcje:
Opis opcji: 1. Podane w rozdziale 2 SWZ ilości są szacunkowe, jakie Zamawiający zamierza 
zrealizować w okresie obowiązywania Umowy i mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb 
Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że łączna wartość zamawianych Materiałów nie przekroczy 
kwoty wskazanej jako wartość umowy, określonej w ust. 1. 2. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość przesunięć ilościowo-asortymentowych w ramach zawartej umowy w granicach +/- 
50% w stosunku do ilości i asortymentu wskazanego w rozdziale 2 SWZ przy zachowaniu 
maksymalnej wartości umowy (cena brutto oferty) oraz niezmienności cen jednostkowych 
podanych w ofercie Wykonawcy bez żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy. Zmiana w tym 
zakresie nie stanowi zmiany warunków umowy wymagającej formy pisemnej w postaci 
aneksu. 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wartości umowy do 
wysokości nakładów faktycznie poniesionych, z zastrzeżeniem, iż nie będą one niższe niż 30 
% ceny oferty brutto. Zmiana w tym zakresie nie stanowi zmiany warunków umowy 
wymagającej formy pisemnej w postaci aneksu 4. W przypadku niewykorzystania ilościowego 
oraz kwotowego wyrobów w terminie wskazanym w ust. 1 Zamawiający ma prawo w drodze 
jednostronnego oświadczenia woli złożonego w formie pisemnej pod rygorem nieważności 
przedłużyć termin realizacji umowy w zakresie poszczególnych zadań. Zamawiający ma 
prawo składać oświadczenie o przedłużeniu obowiązywania umowy wielokrotnie, z tym, że 
łączny okres przedłużenia umowy w stosunku do okresu podanego w ust. 1 nie może wynosić 
więcej niż 12 miesięcy



536266-2024 Page 3/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Szczecin
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 487185-2024

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Minimalny poziom zdolności: Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane 
zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonuje należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie dostawy 
wyrobów farmaceutycznych o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każda. 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych 
na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: wykazu dostaw 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:



536266-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Opis: termin jednorazowej dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/09/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: zgodnie z SWZ
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: rozliczenia w PLN, zgodnie z SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w ppkt 1; 3) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962
https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962
https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962
https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962


536266-2024 Page 5/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 4) 
odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1-3 wnosi się w terminie: 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Szczecinie
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: CZĘSĆ II – sukcesywne dostawy płynów infuzyjnych
Opis: CZĘSĆ II – sukcesywne dostawy płynów infuzyjnych
Wewnętrzny identyfikator: część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szczecin
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 487185-2024



536266-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7. Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Minimalny poziom zdolności: Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane 
zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonuje należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie dostawy 
płynów infuzyjnych o wartości nie mniejszej niż 90 000,00 zł brutto każda Zamawiający przed 
udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: e) wykazu dostaw wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te 
dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin jednorazowej dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962
https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962
https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962


536266-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/09/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: zgodnie z SWZ
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: rozliczenia w PLN, zgodnie z SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w ppkt 1; 3) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 4) 
odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1-3 wnosi się w terminie: 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/965962


536266-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Szczecinie
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Numer rejestracyjny: 852-218-45-46
Adres pocztowy: ul. Twardowskiego 18  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-320
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: Magdalena.Optacy@999.szczecin.pl
Telefon: 48914333801
Adres strony internetowej: https://www.999.szczecin.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/999_szczecin
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/999_szczecin
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:Magdalena.Optacy@999.szczecin.pl
https://www.999.szczecin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/999_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/999_szczecin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


536266-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

10.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 487185-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: zmiana terminu składania i otwarcia ofert. Aktualizacja informacji wymuszona zmianą 
formularza.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Identyfikator sekcji: LOT-0002
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 05/09/2024

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0b8f948c-241e-4008-954f-304dd0c1e100 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/09/2024 08:24:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 536266-2024
Numer wydania Dz.U. S: 174/2024
Data publikacji: 06/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-05T22:09:18+0000




